お客様各位

本社事務所移転のご案内

拝啓  向夏の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社は、下記へ移転し営業を開始することになりましたので、謹んでご案内を

申し上げます。

これを機に、社員一同さらに精励し、皆様のご期待に沿う所存です。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます。

敬具
    ２０１４年６月 吉日

中 央 電 気 工 業 株 式 会 社

代表取締役社長  西野 隆夫

記

   【 移転場所 】

       〒１０３－００２８  東京都中央区八重洲一丁目４番１６号  東京建物八重洲ビル５階

電 話  ０３ – ６８６０ – ７３４０ （代表）

Ｆ Ａ Ｘ  ０３ – ６８６０ – ７４５３ （代表）

   【 営業開始日 】

        ２０１４年６月３０日（月）

   【 お問合せ先 】

部  署 電話番号 ＦＡＸ番号

総 務 部 ０３ – ６８６０ – ７３４０ ０３ – ６８６０ – ７４５３

経 営 企 画 部 ０３ – ６８６０ – ７３５０ ０３ – ６８６０ – ７４５４

電 池 材 料 営 業 部 ０３ – ６８６０ – ７４５０ ０３ – ６８６０ – ７４５５

磁 石 材 料 営 業 部 ０３ – ６８６０ – ７４４０ ０３ – ６８６０ – ７４５５

購 買 部 ０３ – ６８６０ – ７４４５ ０３ – ６８６０ – ７４５５

          なお、日本電工株式会社との経営統合に伴い、７月１日（火）以降に合金鉄営業部へ

お問合せをいただく場合は、下記までお願いいたします。

 電話番号 ＦＡＸ番号

（営業関係）

新日本電工㈱

       合金鉄営業部

０３ – ６８６０ – ６８１０ ０３ – ６８６０ – ６８３３

（購買・物流関係）

新日本電工㈱

原料・業務部

０３ – ６８６０ – ６８１５ ０３ – ６８６０ – ６８３４

        ※住所は、上記 【 移転場所 】 記載の住所と同様です。

   【 アクセス 】

ＪＲ線「東京」駅徒歩 4 分 （八重洲地下街 16 番出口より徒歩 2 分）

東京ﾒﾄﾛ銀座線、東西線「日本橋」駅 A7 出口徒歩 1 分

東京ﾒﾄﾛ東西線「大手町」駅徒歩 3 分

東京ﾒﾄﾛ半蔵門線「三越前」駅徒歩 4 分

以  上